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ПРИЈАВА НА ПРЕДАВАЧ НА АКАДЕМИЈАTA

1. Лични податоци 
Име и Презиме 

Ден, месец, година на раѓање, место и држава на раѓање
________________________________________________
Национална припадност
___________________________________
	Место на живеење, улица и број


	Телефон на работа, електронска пошта, мобилен телефон




2. Податоци за образование 
	Институција
	Место и година на дипломирање
	Стекнато  звање

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



3. Познавање на јазик ( означете го познавањето на јазикот со скала од 1 до 5 со тоа што 1 е одлично а 5 е основно познавање)
	Наведете го јазикот
	Читање
	Зборување 
	Пишување 

	Англиски
	
	
	

	Српскохрватски
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



4. Владеење на компјутерски вештини  ( означете го владеењето на компјутерските вештини со скала од 1 до 5 со тоа што 1 е одлично а 5 е основно познавање)
	Компјутерски вештини
	

	Word
	

	Excel 
	

	PPP
	

	Други вештини
	

	Други вештини 
	




5. Професионално искуство  и напредок во кариерата
	Институција 
	Временски период 
	Работна позиција 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




6. Објавени научни и стручни трудови
	Назив на објавени трудови 
	Година на објавување
	Научен труд (Н)
Стручен труд (С)
(Означете со една буква)

	
	
	

	
	
	



7. Учество во комисии и работни тела 
__________________________________________________________________________________________________________________________
8. Наведете други обуки, информации или факти кои би помогнале да ја оцениме Вашата апликација
	Тема на обуката
	Место на одржување
 Земјата(З)/
Странство(С)
(Означете една буква)
	Организатор на обуката 
	Во кое својство се присуствувале
Предавач (П)/ или слушател (С)
(Означете една буква)
	Дали имате сертификат од обуката
ДА-1
НЕ -2

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Други информации________________________________________________________________________________________________________________________________________
9. Дали имате поминато обука на обучувачи и доколку имате специфицирајте која:(одговорете со да/не)

	Тема на обуката на обучувачи 

	1-ДА
2-НЕ


	Основно ниво
 (одговорете со ДА/НЕ)
	Напредно ниво 
(одговорете со ДА/НЕ)
	Организатор на обуката 


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



10. Дали имате поминато тематска  обука на обучувачи и доколку имате специфицирајте кои: (теми, области и организатор на обука) (доколку ДА наведете која/и  и организирана од  кого)
1. ДА


2. НЕ

11. Област, теми  и подтеми за кои се пријавувате за предавач на Академијата
Област:
Теми:

___________________________________________________________
 Поддтеми: ______________________________________________________________________________________________________________________


	
Под целосна морална и материјална одговорност потврдувам дека сите податоци, факти и одговори на горенаведените прашања се точни.

   Датум:   
                                                                                                               Место:Скопје
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